Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Lgbsdato sgndag 9. september 2018 Skive Trav 70ars Jubilzeum
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Lab nr. 1 Bade Monté og Sulky 3.30 1000 m.

Messi

Fiesta

Lulle

Jasmin
Badsgards Beauty
Badsgards Barcardi
Vangs Bandit
Malene

Pippi Il

Djam

Wonder

Djoko

Zico C.C.

Parloito

Sponsor: Kinnerup Hesteartikler Preemie: Daekken til vinderen, rosetter
Sigurd Hvass Jespersen

Mille Skov

Line Eg Jgrgensen
Lucas Kirk

Laurids Larsen
Emil Friis Pedersen

Oliver Jensen

Marcus Anton Jensen
Sofie Eg Jgrgensen
Gry Bruun

Emma L Christensen

Glen Hggsberg Kristensen

Sif Berggreen Larsen
Catrine Plejdrup

Pr po sulky
Sulky
Pr ku sulky
Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Pr ku sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Monté
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

4:22,4
4:14,0
3:59,8
3:57,6
3:43,8

3:334

3:32,7
3:16,2
2:30,8
2:35,3

2:17,1

2:00,6
1:53,8

4:20,0
4:20,0
4:14,0
4:01,1
3:57,6
3:44,9

3:33.4

3:32,7
3:25,8
2:40,8
2:35,3

2:22,9

2:05,9
1:57,3

800
820
840
880
880
940
980
1020
1020
1300
1360
1460
1660
1800

Ind tid  Km. tid

Bem.




